

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Digital Strategi Skandinavien Danmark

ApS

Indiavej 1, 1., 2100 København Ø

CVR-nr. 43 13 92 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Allan Russel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Digital Strategi Skandinavien Danmark ApS
Indiavej 1, 1.
2100 København Ø

CVR-nr.: 43 13 92 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Russel

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -149 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -770 t.kr. mod -587 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-149.455	-53.428
1 Personaleomkostninger	-618.629	-533.249
Driftsresultat	-768.084	-586.677
Andre finansielle indtægter	454	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.952	-59
Resultat før skat	-769.582	-586.736
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-769.582	-586.736
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-769.582	-586.736
Disponeret i alt	-769.582	-586.736

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	13.556	40.000
Tilgodehavender i alt	13.556	40.000
Likvide beholdninger	121.091	251.778
Omsætningsaktiver i alt	134.647	291.778
Aktiver i alt	134.647	291.778

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	43.336	-586.736
Egenkapital i alt	<u>83.336</u>	<u>-546.736</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.875	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	764.293
Anden gæld	28.436	74.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.311</u>	<u>838.514</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>51.311</u>	<u>838.514</u>
Passiver i alt	<u>134.647</u>	<u>291.778</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	724.293	-586.736	177.557
Korrektion, væsentlig fejl 2022	0	-724.293	0	-724.293
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	-586.736	-546.736
Henlagt af årets resultat	0	0	-769.582	-769.582
Koncerttilskud	0	0	1.399.654	1.399.654
	40.000	0	43.336	83.336

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	538.262	486.424
Pensioner	78.000	45.500
Andre omkostninger til social sikring	2.367	1.325
	618.629	533.249
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

ALLAN RUSSEL

Direktør og dirigent

På vegne af: Digital Strategi Skandinavien Danmark A...

Serienummer: 53cce193-8d4e-482c-946e-44333ae53464

IP: 94.255.xxx.xxx

2024-05-28 18:06:03 UTC



Allan Breiling

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-29 06:31:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**